
Vaz Lobo - Excelente apto 3qtos, varandão, salão 2ambiente, 
2wc, 2vagas. R$ 800,00 cond. incluído + taxas. Tel: 2481-1013/ 
9269-0084. Fróis.

Village/Pavuna - Apto, sl, qto, cz,wc. Rua Dores do 
Turvo,170,bloco 2, apt 804.Tel: 9736-1653. Moura. 
 

Bangu - 2qto, sl, cz, área serviço, 2wc, gar, quintal, de 
esquina. É cond. R$: 500,00 Tel: (27) 3082-1930/ (27)8833-
7967/ Luiz Otavio

Campo Grande - Casa 2qts, sl, cz, wc, gar, quintal R$ 
380,00, próx. West Shopping. Tel: (24) 3365-4710/ (24) 
8825-4910/ 78171916/  ID 23*54791. Leandro.

Campo Grande - Apto; sl, 2qtos, gar, R$ 450,00 + cond. 
incluído. Tel: 2416-3420/ 1335.Souza.

Campo Grande - Apto, 2qts, 2wcs, cond. Colina, pisc, churr, 
clube, amplo espaço. R$ 650,00, cond. incluído. Tel: (61) 
3447-9281. Robson.
 
Campo grande - casa, 2qts, 1ste, sl, cz, wc, área serviço, var, 
terraço, quintal grande c/ gar coberta, próx.CIAMPA. R$ 
350,00. Tel: 2799-0209/ 8505-0771. Ronaldo.

Itaguaí - Casa em Jardim Alaia, 1qto, sl, cz, wc, quintal 
amplo. R$ 520,00. Tel:9922-3357. Joice.

Praça Seca - Apto, 2qts, sl, estacionamento não coberto, 
primeira locação.  R$ 600,00 + taxas. Tel: 3390-6191/ 8122-
3720. Obadias/ Calira. (22) 9901-2242/ (22) 2621-6576.

Taquara - Apto, 2qts, sl, ste, wc social, cz, área serviço, wc 
empregada, vaga gar. R$ 700,00 + cond. Tel: 9815-1541.  
Giselle/ Paulo César
 

Leme - Apto, 3qts c/armários embutidos, 110m2, 
dependências completas. R$ 2mil + taxas. Tel: 9874-0939/ 
2295-5751. Linneu.

B. Roxo - Apto, 2qtos, sl, cz, wc, gar, quintal. R$ 200,00. Conj. 
Barro Vermelho. Tel: 2785-6259/ 8601-5910. Ramiro/ Denise.
Vilar dos Teles - Casa, 2qts, sl, cz, área de svç, terraço c/cob. R$ 
430,00. Fiador ou 1mês de depósito. Tel: 2556-6331/ 9929-
2622. Nomeia.

São João de Meriti - Casa, 3qtos, 2sls, 3wcs, terraço, gar, 
quintal, recém reformada. R$ 500,00,  próx. Shopping Grande. 
Tel: 2757-6533/ 8236-0283.

Padre Miguel - Casa, 1qto, sl, cz, wc, ampla var, quintal. R$ 
450,00 aceito proposta. Tel: 9788-2008/ 9456-3258. 
Alvarosouza5555@hotmail.com/ alvarosilva-55@uol.com.br.

Barreto - Apto, sl, 2qts, coz, área. Pça. do Barreto, cond.div. R$ 
450,00 + tx. R$ 58,00. Tel: 8725-1986/ 8671-7670

Camboinhas - Casa, 2qts, ste, cz, gar, var. Terreno 400m2. R$ 
1.700,00 + (IPTU 115,94 + cond.R$113,00. Tel:7133-2384/ 
2709-0172. Cardoso.

Colubandê - Apto próx. Ceasa, 2qtos c/armário embutido, sl 
montada, wc, cz, c/ área de serviço, estilo rústico. R$350,00 + 
cond. Tel: 2713-0674. Davi.

A IMÓVEIS ALUGUEL
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Bairro de Fátima - Conjugado, imobiliado, completo. Rua 
N.Sra. de Fátima. Ponto final do C-10.Tel: 2668-6452/ 7873-
0806. Oswaldo.

Bairro de Fátima - Amplo quarto, mobiliado, frente, 
cavalheiros s/vícios e c/referências, próx.Cruz Vermelha. R$ 
300,00. Tel: 2252-0857. Aida.

Anchieta - Duas casas, sl, qto, cz, wc, área de serviço, sendo 
uma R$ 330,00 + taxas, outra R$ 300,00 + taxas. Tel: 9736-
1653/ 2101-0526/ 8127-1526. Moura.

Engenho de Dentro - Um quarto em apto p/dois rapazes, com 
pisc, academia, c/referências, e sem vicio. Tel: 2564-0851 / 
7672-7593. Aida.

Engenho de Dentro - Casa, 1qto, sl, copa, cz, wc, terraço, 
reformada, toda nova, ao lado do Engenhão. Tel: 2547-5262 / 
9260-2909.

Engenho de Dentro - Casa/Conjugado/qto e sala a partir de R$ 
340,00. Tudo incluído. Rua das Oficinas, em frente ao 
Engenhão. Tel: 9925-7800, Miguel.

Ilha do Governador - Casa duplex, sl de jantar/estar, cz, gar, wc 
social, 3sts, var, terraço, cz c/churr, Tel: (91) 3257-1946/ (91) 
8807-7719/ (91) 8806-8890. Gomes.

Jardim América - Apto, 2qts, 1sl, cz, wc, área serviço. Tel: 
3346-2051. Claudete/Gilberto.

Lins de Vasconcelos - Apto, 2qts, sl p/dois, cz, área serviço, var, 
gar escriturada, área de lazer. R$ 500,00 + taxas. Tel :(97) 3412-
2477/ (97) 8113-1073. Ana/ Paula/ André.

Oswaldo Cruz - Quitinete, área de serviço, 1mês de depósito. 
R$ 350,00 c/água e luz incluído. Tel: 3016-1724/ Natália/ 9491-
5567 - nataliarj84@gmail.com.

Pavuna/ Village - Apto, 1qto, sl, cz, sl. R$ 220,00 + cond. Tel: 
9736-1653/ 7865-3076ID*21912. Moura.

Irajá - Apto, 3qts, salão c/dois ambientes, 2vagas gar, varandão. 
R$ 800,00 incluso cond. Tel: 9269-0084/ 2481-1013. Frois.

Penha Circular - Apto, qto, sl, cz, área serviço, wc. R$ 350,00 + 
cond.Tel:8614-0184/ 3285-8182/ 8139-4214. Valério.

Tijuca - Apto excelente 2qts, gar, próx. metrô, cond./IPTU 
baratos, ótima localização R$ 1mil. Tel: 9530-0870 Luis.

Tijuca - Apto com 1qto mobiliado, pisc, quadra, sauna, sl, gar 
opcional. Próx. PNSG. Tel: 3649-8011/ 7580-3239. Luis/Ana 
Luisa.                                

Tijuca - Apto, 3qts c/ ar condicionado, ste, armário emb, wc, cz, 
gar. R$ 800,00. Tratar c/ administradora: 2240-1323/ 2240-
2023/ 1723. FAX: 2240-0573. Neuza.

Vaz Lobo - Apto, sl, qto, cz, wc. R$ 220,00 + taxas do cond. 
Av.Ministro Edgar Romero, 804, bloco2, apt 307. Tel: 9736-
1653. Moura. 

Fonseca - Casa, 2qts, sl, cz, wc, quintal na frente e pequena área 
nos fundos, sem fiador direto c/ proprietário, R$ 420,00. Celma. 
Tel: 9135-2254 / 2721-7515.

Itaboraí/P. das Caixas - Casa 3qts, sl ampla, cz, wc, gar, qtal, 
var. R$ 350,00  Tel: 7122-8265 (92)8194-6717/ (92)2123-4635. 
Leandro.

Mutuá/São Gonçalo - Duas casas. Uma c/ 2qts, sl, cz, wc, área 
serviço, quintal cisterna. R$ 300,00. Outra c/ 1qto, sl, cz, wc, var. 
R$ 250,00. Tel: 9998-2997. Marcelo.

Piratininga - Casa, 3qts, sl, cz, closet. Res. Fazendinha, próx. 
Estrada Cafubá/AABB. R$ 850,00 + Taxas. Tel: 8850-6791/ 
2487-9611. Pedro - pmrb1021@gmail.com

Pendotiba - Apto, 2qts, ste, sl, cz, var, wc, área serviço. Sol da 
manhã. R$ 450,00 + taxas. Tel: (22) 8807-2904/ (22) 8802-
5530.

São Gonçalo - Centro. Apto quitado, 2qts, sl, cz, wc, 
e s t a c i o n a m e n t o  a m p l o ,  s l  d e  f e s t a ,  p i s c ,  
frente prefeitura, comércios. R$ 650 c/cond. Tel: 3606-
9026/9211-8831.

São Gonçalo - Apt, 2qts, sl, cz, wc. R$ 320,00. Tel: 2104-6445/ 
9941-3216. Renê

Santa Rosa - Niterói, 2qts, sl, cz, wc, área serviço, 
estacionamento, gás de rua, elevador.  R$ 700,00 + taxas 
incluída. Tel: 8243-9356/ 2510-0500.

Trindade/São Gonçalo - Rua Petrópolis, asfaltada, casa fundos, 
1qt, sl, cz, área, wc. R$ 280,00. Tel. 2701-2691. Rosângela

Arraial do Cabo - Praia dos Anjos - Kitnet e duas casas c/ 1 e 
2qts, mobiliadas, por temporada. Tel: (21) 2178-6523/ (21) 
9188-2896. Elson.

Cabo Frio - Kitinete Mobiliado p/ Temporada, próx. Espaço do 
Cabo Folia na Av. principal em um excelente local. Tel: 7611-
2030/ Sueli / (22)9941-1181. Thiago.

Cabo Frio - Apto, 2qts, sl, cz, wc, área de serviço. Próx. Praia 
das Dunas. R$ 950,00+ taxas. Tel: 8860-6136/ (22) 9861-1688 - 
rogsoares1@hotmail.com

Cabo Frio - Suíte para temporada, feriado, fixo, próx. 
Rodoviária. R$ 200 por mês. Tel: (22) 2643-8176/ (22) 9224-
3415. Dália.

Saquarema - Chalé decorado, pousada, praia. internet grátis, 
SKY, gar, ar, frigobar, segurança. R$350,00 mensal. Tel: 9800-
3772/ (22) 2651-7663. Ribamar.

São Pedro da Aldeia - Apto, 3qts, sl, cz, wc, var, 2vaga gar, 
terraço, conde, pisc, churr. R$ 700,00 + R$150,00. Tel: 
(22)9236-4536/ (22)9201-1523. Cátia.

São Pedro da Aldeia - Casa, temporada, gar p/3carros. Tel: 
7867-9709 ID*73903. Pinheiro.

São Pedro da Aldeia - Balneário das Conchas, 3qts sendo duas 
stes, sl, coz, wc, var, churrasqueira, gar. Contrato Anual.  R$ 
600,00 mensal. Tel: 9401-8601. Heloísa.

Teresópolis - Casa triplex, 183m2, 4sts, c/ piscina, sauna. R$ 
1.750,00 + cond. R$ 230,00 Tel: 2254-8939/ 9157-4077. 
Cláudio.

Paraty - Flat completo, cz americana, 1qts, 1qts c/cama de 
solteiro, piscina. Tel: 9925-7898/ 3357-0810. William.

Amazonas/Manaus - Alugo apto, 3qts, 1ste, sl, cz, wc, área 
serviço, var, conde. Fechado, próx. Marinha/Aeronáutica. 
Tel:3346-2051. Claudete/Gilberto.

Bahia/Salvador - Alugo apto, 2qts, sl, cz, wc. R$ 400,00. Local: 
Conj. Colinas de Pituaçu. Tel: 8370-9310. Itamar.

Bahia/Salvador - Alugo casa com 2 ou 3qts, gar. Tel: 3256-
5975/ 87171378. Daniel.

Pará/Ananindeua - Alugo casa, 1qt, sl, cz, wc, quintal. R$ 
250,00. Tel: (91) 3255-8399/ (092)8194-6717/ (092)2123-4635. 
Leandro.
Pará/Belém - Alugo casa, 3qts, sl, cz, wc. Conj.Catalina, casa 
61, prav. 1 bairro mangueirão. R$ 400,00. Tel: 2605-6490/ (091) 
3257-3744. Ivone/ Rubens.

Rio Grande do Norte/Natal - Bairro Petrópolis. Apto, 2qts, ste, 
gar, armários, vista p/mar, ótima localização. R$ 700,00 + cond. 
R$ 280,00. Tel: 8282-6100/ (22) 2667-0588. Tatiana.

Rio Grande do Norte/Natal - Alugo apt semi-mobiliado 2qts, 
1ste, piscina, churrasqueira. R$ 900,00. Tel: (84) 8841-5015. 
Ana Claudia.

Andaraí - Apto, 2qts, sl, var, wc, cz, armários, vg esc, pisc, sl 
festa, play. Ótima localização. R$ 215mil. Tel: (61) 3322-0441/ 
8103-1235 - eliasnbs@superig.com.br

Bangu - Jardim Bangu, Casa 1qto, cz, sl, wc, área de svç, 
pequeno quintal R$60mil. Tel: 9433-2428/ 2104-6424 Ramal 
4015. Soares.

Guadalupe - Casa, 100m2, cond semi-fechado, vaga gar. R$ 
140mil aceito carta. Tel: 3107-0362/ 8846-5895. Antonio. 

Ilha do Governador/Praia de Bandeira - Apto, 2qts, sl, cz, wc, 
área serviço, gar. R$ 110mil. Tel: 2465-1170 / 9399-3570 - 
Vagner 

Irajá - Apto, 2qts, sl, cz, wc área serviço, próx. mercados. R$ 
2471-3194/ 8661-2862.

Irajá - Apto, 2qts, sl, cz, wc, c/escritura definitiva, próx. Av. 
Brasil. Tel:(22)2667-3702/  2189-1158. Leão. 

Jardim América - Passo Apto com 2qts, wc, sl, cz, área, Gás 
CEG, interfone, condomínio segurança 24 horas. R$ 10.500,00. 
Tel: 637-0582/ 8711-2211. Marlon.

Lins de Vasconcelos - Apto, 2qts, sl p/dois, cz, área svç, var, gar 
escriturada, área de lazer. R$ 160mil. Tel: (97) 3412-2477/ 
(97)8113-1073. Ana/ Paula/ André.
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Lins de Vasconcelos - Apto, 2qts sendo um c/var lateral, 2sls 
ambientes c/var de frente, cz, área svç, dep de empregada. Tel: 
9996-6892/ 2269-0730.

Maracanã - Apto frente, 2qts, sl, cz, wc social, área svç, arejado.  
R$ 175mil. Tel: 2234-3053 (Lins)/ 8219-0805 (Rosana)/ 9451-
1862(Álvaro). 

Marica - Casa. Tel: 9859-7313. Rúbia.

Madureira - Casa, 1° andar, 2qts, sl, cz, área, gar. 2°andar, 2qts, 
sl, cz, área, var. 3° andar, terraço coberto, pia, armário. R$ 
160mil (à vista). Tel: 2462-6239. Ivan.

Méier - Apto, 2qts, sl, cz, wc, dependência, próx. HNMD, 
condução/ comércio. R$ 84 mil. Aceito FGTS e proposta. Tel: 
2490-1110.Denise.

Miguel Couto - Ótimo Terreno 12mx26m, rua asfaltada, boa 
localização doc.OK. R$ 15mil. Tel: 2886-0826. Sr.Rosa.

Pavuna - Casa, sala, 2qts, wc, coz, área, gar, exclusiva, aceita 
carta. Cond fechado, salão, piscina, quadra, segurança 24h. R$ 
70mil. Tels: 8651-5061. Marcelo. 

Rocha - Casa, 2sls, 2qts, var, quintal, churrasqueira. R$: R$ 
60mil. Tel: (82) 3221-2969. Airon/ Wanda.

São Francisco Xavier - Apto frente, 2 qte, ste, cz mais 
dependência, wc box blindex, var, piscina, vaga gar. R$ 120 mil. 
Tel 32816768/ 99531228. Pedro.

Tijuca - Apto, 2qts, ste, copa, cz c/armários, wc c/Blindex, gar 
na escritura, play, sl festas. R$ 180mil. Tel. 9163-1478. 
Alexandre.

Tijuca - Apto, 1qto, armários embutido, ante-sala com wc, sala 
de TV, cz planejada, wc social. R$ 95mil. Marcello. Tel: 9638-
1377 - m68dias@bol.com.br

Vila da Penha - Casa com três andares. R$ 160mil. Aceito 
proposta. Tel: (27)3359-4822/ 8155-2795. Alcino. 

Botafogo - Apto,1qts, dependência, gar. na escritura, armário 
embutido, fundos, silencioso. R$ 230 mil. Tel: 2178-6844/ 
8507-3634/ 3473-3896. Venâncio

Bangu - Casas no conjunto seis de novembro, 3qts, sl, copa, 
wcs, área serviço. R$ 250,00. Tel: 3337-1210/ 8848-8693. Rui 
da Silva.

Bangu - Casa com seis apartamentos, ótimos para aluguel, 
podendo render até R$2mil por mês. R$ 110mil. Tel 9952-6564. 
Fernando Azevedo.

Campo Grande - Apto, 3qts, conde. Fechado, segurança,churr, 
sl festas. R$ 85mil. Tel: 2415.

Campo Grande - Casa triplex, 4qts, 2sl, 2cz, 2wc, box blindex, 
var, gar coberta, 5min west shopping. R$ 150mil. Tel:3404-
2840/ 8820-8099/ 8613-8013. Lourdes/Sérgio.

Recreio dos Bandeirantes - Apto, 4qts, 1ste, salão, copa/cz 
planejada, armários, lavabo, var, tábua corrida, 2vagas gar. R$ 
430mil. Aceito FGTS. Tel: 2490-1110.

Recreio - Apto em cond.VivaViver, frente bosque, 2qts, ste, wc 
social, lavabo, cz, var, c/toldo, vaga gar subsolo. Tel: 3592-8560/ 
9613-1233. Robson.

Realengo - Apto, 2qts, quadra esporte, cond. fechado, ônibus na 
porta. Tel: (61) 3447-9281. Robson..

Comendador Soares - Casa, cond. Ouro Preto, 1qto, gar, 
quintal, R$ 22mil (quitada). Tel: (61) 3347-3137/ 8910-1034. 
Ricardo.

Duque de Caxias - Vila São Luiz. Dois prédios composto de 
três lojas e 7 apartamentos (2 em construção).  R$ 1milhão. Tel: 
8535-0774/ 2772-3532.

Duque de Caxias - Clínica de estética completa na Rua Manoel 
Teles 113, sl 405 (Galeria Alvarenga). R$ 45mil. Tel: 2673-
5908/ 7527-6139. Luci.

Nova Iguaçu - Casa no conjunto Iguaçu preço a combinar. Tel: 
8114-4532. Antônio.

Nilópolis - Centro, vendo casa 2qts prox. Pronilaceito. Aceito 
carro. R$ 90mil. Tel: 2691-1911.Gilson.

Nilópolis - Casa, 3qts, sl, wc, área interna/Externa. 
Vendo/passo(PROFIM). Tel: (48) 3733-8190 / (48)8835-4846 - 
hilario_kombatente@hotmail.com.

Nova Iguaçu - Apto no centro, 3qts, 1reversível, 2wcs, sl c/dois 
ambientes, cz, área serviço, gar, reformado. R$ 120 mil Tel: 
9235-1071. Elson - ftcoelho@oi.com.br 

Nova Iguaçu - Casa em conjunto da Marinha, 2qts, 2wcs, sala, 
cz, var. 55mil. Tel: 3102-6728/ 9514-1768

Parada de Lucas - Casa, 3qts, sl, cz, wc, área interna/externa, 

ônibus na porta, próx. Antiga Manchete.Tel: 3013-9848/ (71) 
33970909. Amâncio.

São João de Meriti - Terreno com 410m2, Próx. Shopping 
Grande Rio. Excelente Local. 28mil. Motivo viagem. Tel: 2757-
6533/ 8236-0283.

Vilar dos Teles - Casa grande, 2qts, sl, copa, cz, 2wcs, var, 
quintal, gar. Doc.OK. Tel: 2752-5733. Iza.

Alcântara - Apto. R$ 65mil Tel: (61) 3264-0605. Nadilson.

Av. Maricá - Apto, 2qts, todo reformado, escritura com RGI, 
aceito carta de crédito. Tel: 3607-7645/ 8850-7645/ 8860-7645. 
Wilton Ferreira.

Bandeirantes/Alcântara - Apto, 2qts, cz, sl, wc, área serviço, 
vaga gar. R$ 42mil. (Quitado). Tel: (22)2621-4280/ (21) 3285-
1695/ 8300-5251.

Colubandê - Apto, 2qts, armário embutido, Box blindex, sl 
festas, cond. Fechado. R$ 71mil (quitado). Tel: 8774-0554. 
Santiago.

Fonseca - Apto, 1qto, ste, sl, sl, cz, sacada, pisc, cond. R$ 65mil. 
T e l :  8 5 1 2 - 0 1 5 8 / 9 5 5 2 - 6 2 4 3 / 2 7 2 1 - 7 8 9 4 .  
alvarofisi@hotmail.com

Fonseca/Niterói - Apto, 2qts, sl, cz, vaga gar. R$ 85mil ou troco 
p/imóvel em Brasília/DF. Tel: 3386-4551/ 8802-6768. Ferreira.

Gradim/São Gonçalo - Casa, (Fundos) 2qts, sl, cz, wc, área 
serviço, var, quintal. R$ 35mil. Tel:(11) 6752-2438. Antônio. 
Dhonny-sc@hotmail.com 

Itaúna/São Gonçalo - Casa, próx. a Trindade, 2 qtos, laje toda 
murada terreno, 420m2. R$ 28mil. Tel: 2615-7430/ (92)3615-
3501. Joana / Galeno.

Itaboraí - Casa em Manilha, cond. fechado. 2qts(1ste), sl, copa, 
cz, wc, quintal e gar, etc. R$ 90mil.  Tel. (13) 9750 4606/ (13) 
3019 4190. Monteiro.

Itaboraí - Cond, 2qts, 1ste, sl, copa, cz, wc, gar, área de lazer, 
etc. R$ 90mil. Aceito carro. Tel: (13) 9750 4606/ (13) 3019 
4190. Monteiro. 

Itaipu - Casa estilo fazenda, 5qts, 2stes, 4wcs, 3sls, copa/cz, qto 
de empregada/caseiro, pisc, sauna, churr, gar, R$ 395mil (aceito 
carta). Tel: (61) 9645-8353/ 89101019. Edson.

Itaipuaçu - Casa de praia, 2qts, sl, cz, wc, terreno 320 m2. Todo 
gramado. R$ 110mil. Tel: 7167-7438.

Itaipuaçu - Casa, 2qts, cz, wc social, piscina, gar coberta p/dois 
carros, churr, fogão a lenha, wx externo. R$ 110mil. Tel: 8910-
1495. Alves.

Itaipuaçu - Terreno de 882m2 no Portal dos Cajueiros pronto 
p/construir, aceito veículo como parte. Tel: 8391-9030. Marcos.

Piratininga - Casas no mesmo terreno, ótima localização. R$ 
285mil (aceito proposta). Tel: 3717-4353/ 2710-4833.

Manilha/Itaboraí - Vendo ou troco por casa em Natal casa 
duplex, 2qts, cz, área serviço, blindex. Tel: 8520-8841/ 8613-
8256/ (84) 3663-4252. Arimatea.

Manilha - Terreno. Cond. Jardins da Aldeia, infra estrutura de 
lazer/segurança. R$ 30mil. Tel: 8391-9030.

Manilha - Casa duplex, 2qts, sl, cz, wc, área serviço, var, gar, 
quintal. Cond. Vivenda Nova Aldeia. Tel: 8236.0363/ 3364-
9364. Correa.

Manilha - Vendo/troco veículo um terreno em cond. Fechado no 
Jardim da Aldeia, pronto p/construir com infra-estrutura de lazer 
e segurança. Tel: 8391-9030. Marcos.
 
Marambaia - Casa, ônibus p/RJ e Niterói. Tel: (13) 9758-9283/ 
3028-4158. Delgadilho.

Maria Rita/SG - Apto, 2qts, sl, cz, wc, quitado, escriturado, 
registrado. IPTU 2010 quitado, prox. Praça dos EX Combatente. 
Tel: 9796-7401/ 2253-6883/ 2704-2810. Cláudia Drumond.

Mutondo/SG - Apto, 2qts, wc, sl, cz/área svc. R.Nilo Peçanha 
1170 bl3/ 607. R$ 60 Mil. Tel: 3638-6020/ 2625-7708/ 9971-
6750. Mauro.

Mutuá/SG - Casa duplex, local tranqüilo. R$ 98mil. Aceito 
proposta. Tel: 2710-4833 / 9502-0237. Roberto.

Niterói/Centro - Sala, escritório montado, 900m2. R$ 98mil. 
Aceito Proposta. Tel: 2710-4833 / 9502-0237. Roberto.

Nova Cidade - Apto, 2qts, sl, wc, cz, gar, quitado, reformado, 
próx. Mercado Unido. Cond.José Pancette. R$ 50mil. Tel: 3248-
1644. 

Nova Cidade - Casa, 2qts, sl, copa, wc. cz toda em cerâmica, 
área, cisterna R$ 20mil, finam. PROFIM. Tel: (81) 3421-4619/ 
8831-9012. Evandro. 

Rocha/São Gonçalo - Sobrado c/ terraço 2qts, sl ampla, cz. Wc. 
área, sacada,  ônibus na porta, R$ 63mil. Tel: 3026-0510/ 7687-
5699.  Tereza/Alex.

São Gonçalo/Centro - Apto quitado, 2qts, sl, cz, wc, 
estacionamento amplo, sl de festa, pisc, comércios. R$ 80mil 
c/cond. Tel: 3606-9026/9211-8831.

São Gonçalo/Centro - Apto, 2qts, quitado. Cond. Joaquim de 
Oliveira. R$ 70mil. Tel: 2701-9395. Virgilio.

São Gonçalo/Centro - Apto, 2qts, sl, cz, wc, Cond. Joaquim de 
Oliveira. R$ 65mil com escritura Tel: (24)3365-6973. Vivamar.

São Gonçalo - Apto, 2qts, sl, cz, wc, área de svc, quitado, sem 
dívidas, 1vaga, play, salão festas, piscina, cond. fechado. R$ 100 
mil. Tel: 3714-9732/ 8528-5446/ 8852-2071. Rose.

São Gonçalo - Centro, apto 2qts estacionamento, sl. Conj. 
Joaquim de Oliveira. R$ 75mil. Tel: 3798-3568/ 9506-8303. E-
mail: izaiasbehenck@yahoo.com.br

São Gonçalo - Centro, apto 2qts, cz, wc, sl festas, quitado, 
estacionamento, sl. Conj. Joaquim de Oliveia, próximo ao 
shopping SG, aceito oferta. Tel: (22) 9945-1042/ (21) 9681-
9353.  Mirandela. 

Santa Catarina/São Gonçalo - Apto, 2qts, sl, cz armários 
modulados, wc Box Blindex. R$70mil. Ac finan. CEF. Tel: 
2604-6312/ 8795-1879.

Silva Jardim - Sítio, um hectare, casa, 3qts, ste, telefone, 
parabólica, gar, árvores frutíferas, água abundante. R$ 90mil. 
Tel: (22) 2668-8198. Genilda/ Alexandre.

Araruama - Casa, 2qts, sl, cz, wc, piso, azulejo. R$ 1.470. 
Posse legalizada em cartório. Tel: (22) 2664-8762.

Araruama - Terreno, 12X33 próx. à lagoa/centro, escritura. R$ 
15mil. Aceito proposta. Tel: 3638-4411/ 9316-9158. Silva/Lúcia 
- marialucia.bezerra@uol.com.br

Araruama - Terreno, 200m da Va lagos. Doc. Ok. 3000m2. R$ 
8mil. Tel: (22) 2624-6235. Luiz.

Arraial do Cabo - Casa colonial 100 m2, 2qts, salão, cz, var, 
área serviço, frente p/lagoa. Passo finan.CCCPM. Tel: 3975-
1866  nilton.cavalcante@oi.com.br

Cabo Frio - Apto, 2qts, 2wcs, sl, cz. R$ 200mil. Tel: 9923-8960. 
Avelino.

Cabo Frio - Casa mobiliada, 2qts, wc social, cz, área de sv, var 
lavabo, gar. R$ 85mil só em dinheiro. Tel: (61) 3394-0209 E-
mail: miltonxso@ig.com.br. Milton.

Cabo Frio - Unamar, Terreno 420m2, cond. Bogainvilhe III , 
cond fechado. R$7mil. Tel: 9212-3961. Fabiano.

Cabo Frio - Unamar, Terreno 420m2, cond. Bogainvilhe III , 
condomínio fechado. R$: 8mil. Tel: 2602-6972/ 8809-5298. 
Clóvis.

Cabo Frio - Casa na praia do Peró. Tel: (22)2446-7473 / (22) 
8821-1337. David  Davidbom@oi.com.br

Iguaba - Casa, 2qts, ste, sl, cz, var, área serviço, gar, lazer, 
150m2 construida. R$ 53 mil. Tel: (22) 9817-3642 / (22) 8815-
6183. 

Iguaba Grande - Sítio c/ 10 hectares. Casa com 3qts, var, gar. p/ 
6 carros e casa de caseiro. Tel: 3866-3227/ 8718-3634. 
Jeronimo.

Itaipuaçu/Marica -Terreno em Cond. Itaiocaia Valey 1.000m2. 
R$ 15mil. Tel 3684-4497/ 9157-0267. Artur Barreto.

Itaipuaçu - Terreno, 882m2. Portal dos Cajueiros, quitado. 
IPTU OK. Tel: 8391-9030. Marcos. 

Macaé - Casa de praia2qts, sl, wc, copa, cz, gar p/dois carros. 1° 
andar (2qts, wc, varandão). Tel: 2688-9787/ 9930-3119. João 
Cármino.

Maricá - Casas, 2 q, 2wc, sl, cz, var, terreno 300m² .Outra 2qts, 
ste, 2wc, sl,cz, var, gar. Terreno 400m². Tel:8614-6011/ 2634-
9820. Silva.

Maricá - Chácara com uma casa, 4000m2, 2qts, riacho, cond. 
Paraíso Esplaiado. R$ 90mil. Tel: 2701-9395. Virgilio.

Marica - Casa no centro de Numbuca 2qts, sl, wc, gar coberta, 
água,  366m2. R$ 95mil. Aceito financiamento. Tel: 8114-3051/ 
(24) 3365-5603. Jorge.

Ponta Negra/Maricá - Casa mobiliada, 2qts, wc, salão, cz, tudo 
amplo, gar, área, churr, árvores frutíferas. R$ 135mil doc. OK. 
Tel: 2234-4645. Zeidam.

Rio das Ostras - Casa com varandão colonial, 3qts, 2wc, copa 
coz. Americana. Tel: (22) 2760-3815/ 9137-4131/ (22) 9218-
1282. Reinaldo.

Saquarema - Lotes, juntos em um só terreno. R$ 43mil. Tel: 
(67) 9256-7118. Ursulino.

São Pedro da Aldeia - Apto.2qts, wc, cz, gar, área, churr, R$ 
95mil. Aceito proposta. Tel: (22) 9901-2242 / (22) 2621-6576. 
Roberto Gaviorno.

São Pedro da Aldeia - Apto, 3qts, sl, cz, wc, var, gar, terraço, 

cond, pisc, churr. R$170mil Tel: (22) 9236-4536/ (22)9201-
1523. Cátia.

São Pedro da Aldeia - Casa, 2qts, 2sts, sls, 2var, 2wc, área 
churrasqueira, gar. R$:110 mil. Tel: (22) 2621-3132/ (22) 9948-
1211. Miguel. 

São Pedro da Aldeia - Terreno no Cond. Cisne Branco. Ótima 
localização. Tel: (22) 8803-3085/ 2621-2032.

São Pedro da Aldeia - Terreno no cond. Aldeia do Sol, 250m². 
R$ 8mil. Tel: 3339-7741/ 9652-9900. Leila.

São Pedro da Aldeia - Dois terrenos, 12x35, luz, 10 minutos da 
praia, cond. Bougainville IV. R$ 9.500,00 (cada). Tel: 3258-
9336. José Paulo.

São João da Barra/Praia do Açu - Casa estilo colonial, 4qts, 
cz, wc, var, gar. R$ 45mil. Tel: (27)3339-9667/ (27)8819-9667 - 
rycosp@hotmail.com

São Pedro da Aldeia - Excelente casarão duplex, em terreno 
390m², bem perto da rodoviária. Tel: (22) 9906-1604.

Teresópolis - Casa de Campo, 2qts, ste, wc, cz, sl, área de svç, 
quitinete, piscina,  murado, mobiliado, 1200m², R$ 89mil. Tel: 
2411-0574/ 8535-5857. Jorge.

Teresópolis - Casa, 2qts, 1ste, salão, piso de madeira, gar, água 
quente/gás, armário embutido, quintal. Tel: 3717-2587/ 2673-
3142 - josimar.sampaio@ibest.com.br

Cachoeira de Macacu - Agro Brasil, terreno, 2.009, 25m2. R$ 
18mil à vista.  IPTU OK. Próx. Posto Policial Rodoviária. IPTU 
OK. Tel: 2571-4600/ 8156-2366.

Cachoeira de Macacu - Terreno Rural, 19.000m², três 
nascentes, cond., documentado. R$ 30mil. Tel: 8258-9183. 
Harin.

Cachoeira de Macacu - Duas casas mesmo terreno, 6qts, 
1suíte, sala, cz, wc, cond., três nascentes, 19000m². R$ 100mil. 
Tel: 82589183. Harin.

Angra dos Reis - Terreno a 2km da praia, próx. Posto de Saúde/ 
Condomínio Porto Bracuhy. R$ 17mil. Tel: (24) 3363-1956/ 
(24) 9821-2147. Jéferson.

Itatiaia - Sítio com casa, 5000m2, 3qts, 1ste, canil, casa de 
caseiro, piscina, próx Parque  de Itatiaia. Tel: 3286-0101/ 7883-
1192. Paulo Monteiro.

Vassouras - Sítio, 42.000m2, casa, 4qts, 1ste, 3sls, lareira, 3wcs, 
escritório, cz, área lazer + casa de caseiro. Tel: (24) 9995-6081 - 
matpilot@bol.com.br

Brasília/Águas Claras - Apto, 3qts, ste, var, 2vagas gar, 
próximo ETPG. R$ 180mil. Tel: 2104-5387 / 9874-7940 /(8110) 
5387. Francisco.

Brasília - Terreno, 460m2, conde. Buritis, água, luz, 
calçamento, próx. Á feira do produtor. R$ 39mil. Tel: 2626-1712 
/ 9911-3687. Josimar.

Espírito Santo/Guriri - Vendo/troco casa duplex na praia, 2qts, 
gar coberta p/2 carros, 70mil. Tel: (81) 8504-8811 - 
jorgetjcavalcante@hotmail.com 

Espírito Santo/Piúma - Vendo/Alugo, quatro casas mesmo 
terreno, gar p/4carros, doc.OK, ótimo p/comércio. Mesquita. 
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